1

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2018 / EDIÇÃO Nº 238                                            Ivaiporã,  Quarta-Feira, 30 de Maio de 2018

EXTRATO DO CONTRATO Nº 65/2018

MODALIDADE: Dispensa Nº 10/2018

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: M. CRUZ. & DIAS LTDA. ME

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COPOS DESCARTAVEIS PARA O USO DO CONSÓRCIO

VALOR TOTAL: R$ 9.160,00 (nove mil, cento e sessenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

 01.001.10.122.0001.2.001.3.3.90.30.00.00. - 1001 - MATERIAL DE CONSUMO

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 29 de maio de 2019.

DATA DA ASSINATURA: 29 de maio de 2018.

Ivaiporã, 29 de maio de 2018.
.

  _____________________                                      ______________________________
CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS                        MIRIAN DIAS LEÃO
       PRESIDENTE DO CIS                                               REPRESENTANTE LEGAL

2

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2018 / EDIÇÃO Nº 238                                            Ivaiporã,  Quarta-Feira, 30 de Maio de 2018

EXTRATO DO CONTRATO Nº 66/2018

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 47/2018

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: FUAD BAHDUR JUNIOR E CIA LTDA - ME

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL ESPECIALIZADO EM CARDIOLOGIA

VALOR TOTAL: R$ 357.600,00 (trezentos e cinquenta e sete mil e seiscentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.001.10.301.0001.1.017.3.3.90.39.00.00. - 31316 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA
02.003.10.301.0001.2.010.3.3.90.39.00.00. - 1000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 29 de maio de 2019.

DATA DA ASSINATURA: 29 de maio de 2018.

Ivaiporã, 29 de maio de 2018.
.

  _____________________                                      ______________________________
   CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS                  FUAD BAHDUR JUNIOR
     PRESIDENTE DO CIS                                               REPRESENTANTE LEGAL

3

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2018 / EDIÇÃO Nº 238                                            Ivaiporã,  Quarta-Feira, 30 de Maio de 2018

EXTRATO DO CONTRATO Nº 67/2018

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 48/2018

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: INSTITUTO DE SAUDE BOM JESUS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSULTA E EXAMES DIVERSOS

VALOR TOTAL: R$ 1.625.160,00 (um milhão, seiscentos e vinte e cinco mil, cento e sessenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.001.10.301.0001.1.017.3.3.90.39.00.00. - 31316 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA
02.003.10.301.0001.2.010.3.3.90.39.00.00. - 1000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 29 de maio de 2019.

DATA DA ASSINATURA: 29 de maio de 2018.

Ivaiporã, 29 de maio de 2018.
.

  _____________________                                      ______________________________
   CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS                  IVAN EIJI KAWANO
     PRESIDENTE DO CIS                                               REPRESENTANTE LEGAL